
- Zdroju

z dnia 30 maja 2025 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2025

rok 2025 zgodnie z załącznikiem nr 1 do

gminy na rok 2025 zgodnie z załącznikiem nr 2 do

i 76.495.867,61 zł po stronie

Id: BDDF59E9-57F8-4B9F-9880-EBC012017434. Uchwalony Strona 1

Na podstawie art. 30 ust. I ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(tj Dz. U. z 2024 poz.1465 ze zm. ), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz.U.z 2024 poz.l 530 ze zm.), zarządzam co następuje:

ZARZĄDZENIE NR 96/2025 
BURMISTRZA SZCZAWNA-ZDROJU

BURMISTRZ
Siscza Ypł^Ztlrafu

Mdrek ĆmiKięwicz

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Budżet po zmianach wynosi 72.128.963,94 zł po stronie dochodów 
wydatków.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Szczawna- Zdroju.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

U RMISTRZ 
Szczawna-Zdroju



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 96/2025

Burmistrza Szczawna-Zdroju
z dnia 30 maja 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 67 585,00 1 200,00 68 785,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 66 469,00 1 200,00 67 669,00

2010 66 469,00 1 200,00 67 669,00

Razem: 72 127 763,94 1 200,00 72 128 963,94

Id: BDDF59E9-57F8-4B9F-9880-EBC012017434. Uchwalony Strona 1

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 96/2025

Burmistrza Szczawna-Zdroju

z dnia 30 maja 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 10 348 257,70 0,00 10 348 257,70

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 350 250,07 0.00 8 350 250,07

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 103 800.00 -10 000,00 93 800,00
4300 Zakup usług pozostałych 507 624,54 10 000,00 517 624,54

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 318 456,83 0,00 318 456,83

Honoraria4090 9 000,00 5 000,00 14 000.00

Zakup środków żywności4220 2 500.00 2 500.00 5 000.00
4300 Zakup usług pozostałych 253 656,83 -7 500,00 246 156,83

751 67 585,00 1 200,00 68 785,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 66 469,00 1 200,00 67 669.00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 38 500,00 1 200.00 39 700,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 139 595,16 0,00 10 139 595,16

90003 Oczyszczanie miast i wsi 1 956 000,00 300.00 1 956 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 300,00 5 800,00

90095 Pozostała działalność 3 103 613,45 -300,00 3 103 313,45
4300 Zakup usług pozostałych 27 600.00 -300.00 27 300,00

926 Kultura fizyczna 4 886 571,49 0,00 4 886 571,49

92601 Obiekty sportowe 2 721 811,81 0,00 2 721 811.81

Podatek od nieruchomości4480 287 500.00 -40.00 287 460,00

4500 0,00 40,00 40,00

Id: BDDF59E9-57F8-4B9F-9880-EBC012017434. Uchwalony Strona 1

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego



Razem: 76 494 667.61 1 200.00 76 495 867,61

Id: BDDF59E9-57F8-4B9F-9880-EBC012017434. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

Id: BDDF59E9-57F8-4B9F-9880-EBC012017434. Uchwalony Strona 3

Zmiana planowanych dochodów budżetu Gminy Szczawno-Zdrój na 2025 rok, wprowadzana 
niniejszym Zarządzeniem obejmuje następujące pozycje:
- W dziale 751 na podst. pisma Dyrektora Krajowego Biura Wyborczego DWB.3122.10.2025 
wprowadza się kwotę dofinansowania 1.200,00 zł, z przeznaczeniem na organizację, diety i 
przeprowadzenie wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej w 2025 roku.
Jednocześnie, wraz za wprowadzonymi zmianami w planie dochodów bieżących budżetu gminy na 
2025 rok dokonuje się odpowiednich zmian w planie wydatków bieżących, zgodnie z 
przeznaczeniem otrzymanych środków.
Poza ww. zmianami dokonuje się przesunięć w planie wydatków, zgodnie z posiadanymi 
upoważnieniami, w celu zabezpieczenia środków finansowych na realizację zadań własnych 
gminy.
W związku z powyższym podjęcie niniejszego zarządzenia jest konieczne i uzasadnione.

iURMIS T IM 
Szcz^iwta^ Zdroju
Marek Ćmikiewicz


